
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSORZIO
DI BONIFICA N.3 MEDIO VALDARNO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

7,262,471.105,080,801.76 2,181,669.34

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MANETTI IACOPO

0.00 0.000.00

5,080,801.76 7,262,471.102,181,669.34

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSORZIO
DI BONIFICA N.3 MEDIO VALDARNO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S06432250485202200001 Si Servizi

Man. ordinaria
programmata e

incidentale motori
elettrici marca

Marelli Motori a
servizio delle

pompe idrovore di
Viaccia- Fosso di
Piano e Castelletti
(anno 2022) IMTE

Bruno Angelica 1250532000-3 2ITI142022 1 0.00Si 0.0022,000.00 22,000.00 0.00

S06432250485202200002 Si Servizi

Man. Ordinaria
programmata e

incidentale
impianti elettrici

sedi ed impianti in
BT per il biennio

(2022-2023) IMTE

Bruno Angelica 2450710000-5 2ITI142022 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F06432250485202200001 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura di

sbarre in acciaio
zincato per la

regolamentazione
degli accessi delle

aree gestite dal
Consorzio per
l'anno 2022

Bruno Angelica 1214620000-3 2ITI132022 1 0.00Si 0.0014,000.00 14,000.00 0.00

S06432250485202200003 Si Servizi

Man. ordinaria e
incidentale

elettropompe
impianti Viaccia,
Fosso di Piano,

Crucignano,
Castelletti e

Agnaccino per il
triennio (2022-

2023-2024)

PIRAGINO
FRANCESCO 3650510000-3 2ITI152022 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

S06432250485202200004 Si Servizi

Implementazione
delle webcam

presso le opere
idrauliche del
comprensorio

IMTE

PIRAGINO
FRANCESCO 1231712000-0 2ITI142022 1 0.00Si 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

S06432250485202200005 Si Servizi

Convenzione con
la FIPSAS per le
attività di tutela
dell'ittiofauna

connessa
all'esecuzione di

interventi di
manutenzione
nell'ambito del

Comprensorio per
l'anno 2022 MAIN

Bruno Angelica 1290710000-7 2ITI152022 1 0.00No 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

F06432250485202200002 Si Forniture
RIVISTE ON LINE

E ANNUARI
GIURISPRUDEN

ZIALI (apel)

DERI
ALESSANDRA 1222211000-2 2ITI142022 1 6,000.00Si 0.006,000.00 12,000.00 0.00

S06432250485202200006 Si Servizi
Affidamenti

patrocini legali
(tributario e civile)

LEG

MANETTI
IACOPO 1279110000-8 1ITI142022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S06432250485202200007 Si Servizi

Servizio di
esecuzione e

certificazione di
prove geotecniche
di laboratorio su

terre 2022
(GRPR)

PIRAGINO
FRANCESCO 2471332000-4 2ITI142022 1 20,000.00Si 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

S06432250485202200008 Si Servizi

Accordi e
Convenzioni con
Università, Centri
di Ricerca e altri

soggetti per
l'elaborazione di
modelli idraulici o

fisici o per altri
necessari

approfondimenti
tecnici 2022 (grpr)

PIRAGINO
FRANCESCO 1271330000-0 2ITI142022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S06432250485202200009 Si Servizi
Consulenza

informatiche 2022
(ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1272220000-3 1ITI142022 1 90,000.00Si 0.0045,000.00 135,000.00 0.00

F06432250485202200004 Si Forniture

Hardware e
Software client o
per infrastrutture
di rete condivisi

2022 (ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1230230000-0 2ITI142022 1 80,000.00No 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

F06432250485202200005 Si Forniture Software Tecnici
2022 (ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1248960000-5 2ITI142022 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F06432250485202200006 Si Forniture

ELETTRO
POTENZA (hdsl
wifi Castelletti e
Quarrata) 2022

(ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1232510000-1 2ITI132022 1 0.00Si 0.003,660.00 3,660.00 0.00

F06432250485202200007 Si Forniture
TIMENET (adsl
wifi Baccaiano)

2022 (ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1232552400-1 1ITI142022 1 2,000.00Si 2,000.002,000.00 6,000.00 0.00

F06432250485202200008 Si Forniture
telefonia fissa sedi
secondarie 2022

(ssi)

PIRAGINO
FRANCESCO 1264210000-1 1ITI12022 1 4,500.00Si 4,500.004,500.00 13,500.00 0.00

S06432250485202200010 Si Servizi

M.O. e M.S. dei
presidi

antincendio e
degli estintori

delle sedi
operative e delle

sedi
amministrative

(anni 2022-2023-
2024) IMTE

Bruno Angelica 3650413200-5 1ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200011 Si Servizi

12_2_35 Accordo
quadro per il

servizio di pulizia
ordinaria

programmata,
straordinaria e
sanificazione

periodica di tutte
le sedi del

Consorzio e
servizio di

portierato per la
sede di Viale
Toscana, 21
Firenze, per il

triennio
2022/2025.

DERI
ALESSANDRA 3690910000-9 1ITI142022 1 222,000.00Si 222,000.00222,000.00 666,000.00 0.00

S06432250485202200012 No Servizi

servizio di
sanificazione

quotidiana
(Emergenza

COVID-19) degli
spazi ad uso
collettivo da

eseguire presso
tutte le sedi

consortili (anno
2022) IMTE

DERI
ALESSANDRA 1290919000-2 1ITI142022 1 0.00Si 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

S06432250485202200013 Si Servizi

12_2_36 Servizio
di

videosorveglianza
, vigilanza e

manutenzione
degli impianti

antintrusione delle
sedi operative di

Ponte Sala e
Baccaiano e

Quarrata e della
sede unica di

Viale Toscana a
Firenze (anni

2022-2023-2024)
IMTE

DERI
ALESSANDRA 3679714000-2 1ITI132022 1 48,800.00Si 48,800.0048,800.00 146,400.00 0.00

S06432250485202200014 Si Servizi
Monitoraggio casa

di guardiania
Viaccia (anni

2022-2023) IMTE

DERI
ALESSANDRA 2490720000-0 2ITI152022 1 3,300.00Si 0.003,300.00 6,600.00 0.00

S06432250485202200015 Si Servizi

Affidamenti diretti
per attività di

manutenzione e
gestione sedi e
centri operativi

(anno 2022) imte

DERI
ALESSANDRA 1250710000-5 2ITI142022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S06432250485202200016 Si Servizi

Canone software
per gestione
immobili (dal
01/05/2022 al

31/10/2022) imte

DERI
ALESSANDRA 672260000-5 2ITI142022 1 0.00Si 0.002,981.68 2,981.68 0.00

S06432250485202200017 Si Servizi

Accordo Quadro
con affidamento

diretto  del
servizio di

manutenzione
ordinaria e

straordinaria delle
motopompe

idrovore e piccoli
gruppi elettrogeni
(anno 2022) imte

Bruno Angelica 1250532000-3 2ITI142022 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F06432250485202200010 Si Forniture

Accordo Quadro
della fornitura e
posa in opera di
arredi mobili e
complementi
darredo per

ufficio, comprese
consegna,

trasporto, imballo,
montaggio ed

eventuale
smontaggio di

arredi o
complementi già

presenti con
successiva

ricollocazione
(anni 2022-2023)

imte

Bruno Angelica 2439130000-2 2ITI142022 1 15,000.00No 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

F06432250485202200011 Si Forniture

Accordo quadro
fornitura e

lavorazione
elementi in legno
per sedi e impianti
(anno 2022) imte

Bruno Angelica03410000-7 2ITI142022 1 3,500.00No 3,500.000.00 7,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S06432250485202200018 Si Servizi

Manutenzione
dell'impianto di
climatizzazione,
termo sanitari,
sollevamento

acque piovane ed
antincendio della

sede
ammnistrativa di
Viale Toscana

(anni 2022-2023).
imte

DERI
ALESSANDRA 2450720000-8 2ITI142022 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

S06432250485202200019 Si Servizi

Servizio di
manutenzione
"Ordinaria" e

"Straordinaria" dei
portoni automatici,
cancelli automatici
e sbarre a servizio

delle sedi del
Consorzio (anni

2022-2023). imte

DERI
ALESSANDRA 2450712000-9 2ITI142022 1 9,000.00Si 0.009,000.00 18,000.00 0.00

S06432250485202200020 Si Servizi

Esecuzione e
certificazione di

indagini
geognostiche,

prelievo di
campioni e prove

in sito (GRPR)

PIRAGINO
FRANCESCO 2471330000-0 2ITI142022 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

S06432250485202200021 No Servizi servizi notarili
ESP

DERI
ALESSANDRA 1298390000-3 2ITI142022 1 0.00Si 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

F06432250485202200012 Si Forniture

Adesione
all'Accordo

quadro per la
fornitura di

carburante per
autotrazione

mediante fuel card
per le Pubbliche

Amministrazioni ai
sensi dell'art. 54,

c. 4 del d. lgs.
50/16, stipulato tra
CONSIP s.p.a. e
Kuwait Petroleum
s.p.a. (anni 2022-

2023-2024)

Bruno Angelica 3609130000-9 1ITI142022 1 66,666.67Si 66,666.6666,666.67 200,000.00 0.00

S06432250485202200022 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
vetture e pick-up
di tutte le marche

assegnati alla
sede di Ponte

Sala (anni 2022-
2023) esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

S06432250485202200023 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
vetture e pick-up
di tutte le marche

assegnati alla
sede di Baccaiano
per il biennio (anni
2022-2023) esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200024 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
vetture e pick-up
di tutte le marche

assegnati alla
sede di Quarrata
(anni 2022-2023)

esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI132022 1 16,500.00Si 0.0016,500.00 33,000.00 0.00

S06432250485202200025 Si Servizi

Accordo quadro
per lavaggio

mezzi opera e
autovetture sede

di Baccaiano (anni
2022-2023) esma

Bruno Angelica 2450111100-7 2ITI142022 1 3,000.00Si 0.003,000.00 6,000.00 0.00

S06432250485202200026 Si Servizi

Accordo quadro
per lavaggio

mezzi d'opera e
autovetture sede

di Quarrata
biennio 2022-

2023 esma

Bruno Angelica 2450112300-6 2ITI132022 1 3,000.00Si 0.003,000.00 6,000.00 0.00

S06432250485202200027 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione

vetture
(meccanica-
carrozeria-
elettrauto-

pneumatici-
lavaggio e

igienizzazione) di
tutte le marche
assegnati alla

sede di Firenze
Viale della

Toscana (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1250110000-9 1ITI142022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06432250485202200013 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura,
sostituzione e

riparazione
pneumatici mezzi
sede Ponte Sala
(anni 2022-2023)

esma

Bruno Angelica 2434350000-5 2ITI142022 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F06432250485202200014 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura,
sostituzione e

riparazione
pneumatici mezzi
sede Baccaiano
(anni 2022-2023)

esma

Bruno Angelica 2434350000-5 2ITI142022 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

F06432250485202200015 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura,
sostituzione e

riparazione
pneumatici mezzi

sede Quarrata
(anni 2022-2023)

esma

Bruno Angelica 2434350000-5 2ITI132022 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200028 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
autocarri con gru,

motrici (anni
2022-2023) esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

S06432250485202200029 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
trattori marca New

Holland per il
biennio 2022-

2023 esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 129,930.00Si 0.00129,930.00 259,860.00 0.00

S06432250485202200030 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione

trattori marca
Energreen per il
biennio 2022-

2023 esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.00

S06432250485202200031 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione

trattori marca
Fendt per il

biennio 2022-
2023 esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S06432250485202200032 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
escavatori marca

Liebherr per il
biennio 2022-

2023 esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S06432250485202200033 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione

e verifica dei
dispositivi atti al
sollevamento dei

carichi (ganci,
cinghie, funi,

catene, etc) in
dotazione alle

officine e ai mezzi
consortili (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1250116000-1 1ITI142022 1 0.00Si 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

S06432250485202200034 Si Servizi

Accordo quadro
per laffidamento

dei servizi di ritiro,
trasporto, e

smaltimento di
rifiuti speciali,

prodotti presso le
sedi consortili o
da talune attività

consortili svolte in
amministrazione

diretta, e dei
servizi di supporto
tecnico operativo

per la gestione dei
rifiuti (anno 2022)

esma

Bruno Angelica 1290510000-5 1ITI142022 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S06432250485202200035 Si Servizi

Affidamento
dell'incarico di

servizio di
assistenza tecnica

sulla gestione
degli aspetti
ambientali

coinvolti nelle
attività svolte dal
Consorzio PER IL
TRIENNIO 2022-

23-24 esma

Bruno Angelica 3690740000-6 2ITI142022 1 4,666.67Si 4,666.664,666.67 14,000.00 0.00

S06432250485202200036 Si Servizi

Servizio tecnico di
consulenza su

additivi, lubrificanti
e prodotti

petroliferi per i
mezzi d'opera

consortili (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1279410000-1 2ITI142022 1 0.00No 0.004,000.00 4,000.00 0.00

S06432250485202200037 Si Servizi

Servizio di
manutenzione e
reintegro degli

estintori dei mezzi
logistici e operativi
consortili (2022-

2023-2024) esma

Bruno Angelica 3650610000-4 1ITI142022 1 5,000.00Si 5,000.005,000.00 15,000.00 0.00

S06432250485202200038 Si Servizi

Accordo quadro
per lappalto dei

servizi di trasporto
degli escavatori
cingolati e degli

altri mezzi
operativi

consortili con un
peso uguale o
inferiore a 15

tonnellate (anno

Bruno Angelica 1263710000-9 2ITI142022 1 0.00Si 0.0020,000.00 20,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)
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geografico di
esecuzione
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CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

2022) esma

S06432250485202200039 Si Servizi

Accordo quadro
per lappalto dei

servizi di trasporto
degli escavatori
cingolati e degli

altri mezzi
operativi

consortili con un
peso uguale o
maggiore di 15
tonnellate (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1263710000-9 2ITI142022 1 0.00Si 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

S06432250485202200040 Si Servizi

Accordo quadro
per noleggio a

freddo,
comprensivo di

trasporto, di
macchine da

movimento terra
(escavatori <14

ton, minipale, etc)
oltre alle varie

macchine
necessarie alle

attività edili
(carrette,

tagliasfalto,
betoniere, etc)

(anno 2022) esma

Bruno Angelica 1260182000-7 1ITI142022 1 0.00Si 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S06432250485202200041 Si Servizi

Accordo quadro
per noleggio a

freddo,
comprensivo di

trasporto, di
macchine da

movimento terra
(escavatori >14
ton, dozer, pale
cingolate) (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1260182000-7 1ITI142022 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F06432250485202200016 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura

gasolio agevolato
e per autotrazione

oltre ai prodotti
petroliferi (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1209230000-0 2ITI142022 1 0.00Si 0.00251,000.00 251,000.00 0.00

F06432250485202200017 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura di

lubrificanti, grassi
di varia tipologia
oltre ad articoli

tecnici, ispezioni e
cisterne per il
trasporto dei

carburanti (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1209211000-1 2ITI142022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06432250485202200018 Si Forniture

Materiale elettrico
per le sedi
operative

consortili (anni
2022-2023) esma

Bruno Angelica 2431731000-9 2ITI142022 1 4,000.00Si 0.004,000.00 8,000.00 0.00

F06432250485202200019 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto della

fornitura di
attrezzature,

ricambi ed articoli
tecnici a marchio

Stihl e  del
servizio di

manutenzione e
riparazione di

attrezzature  varie
della medesima

marca
(motoseghe,

decespugliatori,
soffiatori, ecc.)

(anni 2022-2023)
esma

Bruno Angelica 2416810000-6 2ITI142022 1 6,000.00Si 0.006,000.00 12,000.00 0.00

F06432250485202200020 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto della

fornitura di
attrezzature,

ricambi ed articoli
tecnici per il

funzionamento di
attrezzatura a

marchio
Husqvarna, Eco e

riparazione
motoseghe/deces

pugliatori (anni
2022-2023) ESMA

Bruno Angelica 2416810000-6 2ITI142022 1 8,000.00Si 0.008,000.00 16,000.00 0.00

F06432250485202200021 Si Forniture

utensileria,
attrezzatura per

lavori di
meccanica per le

sedi operative
consortili (anni

2022-2023) ESMA

Bruno Angelica 2444510000-8 2ITI142022 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F06432250485202200022 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
articoli tecnici e
ricambi destinati

alle autovetture ed
agli autocarri

collocati  presso la
sede operativa di
Baccaiano (anni

2022-2023) ESMA

Bruno Angelica 2416810000-6 1ITI142022 1 6,000.00Si 0.006,000.00 12,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F06432250485202200023 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
articoli tecnici e
ricambi destinati

alle autovetture ed
agli autocarri

collocati  presso la
sede operativa di
Ponte Sala (anni

2022-2023) ESMA

Bruno Angelica 2416810000-6 1ITI142022 1 6,000.00Si 0.006,000.00 12,000.00 0.00

F06432250485202200024 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
articoli tecnici e
ricambi destinati

alle autovetture ed
agli autocarri

collocati  presso la
sede operativa di

Quarrata (anni
2022-2023) ESMA

Bruno Angelica 2416810000-6 1ITI132022 1 10,000.00Si 0.0010,000.00 20,000.00 0.00

F06432250485202200025 Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura

articoli tecnici per
il funzionamento
delle macchine

operatrici
consortili (anni

2022-2023) esma

Bruno Angelica 2416810000-6 2ITI142022 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F06432250485202200026 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
utensili e ricambi

ad usura per n. 11
macchine

semoventi e
rispettive

attrezzature a
marchio

Energreen  di
proprietà del

Consorzio (anni
2022-2023) esma

Bruno Angelica 2444510000-8 2ITI142022 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F06432250485202200027 Si Forniture

Accordo quadro
per la fornitura a
banco di chiavi,
lucchetti ed altri
prodotti similari

(anni 2022-2023)
esma

Bruno Angelica 2444520000-1 2ITI142022 1 5,000.00Si 0.005,000.00 10,000.00 0.00

F06432250485202200028 No Forniture

Note tecniche
2022 - piccole
forniture per

mezzi d'opera,
logistici e

attrezzature per
mezzi d'opera e
operatori (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1231640000-4 2ITI142022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F06432250485202200029 No Forniture

Note tecniche
2022 - piccole

forniture di
materiali di

consumo per
lavori in

amministrazione
diretta (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1244110000-4 2ITI142022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F06432250485202200030 No Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
materiale edile per

le attività
demandate al

personale delle
sedi operative di

Ponte Sala e
Quarrata (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1244190000-8 2ITI142022 1 0.00No 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

F06432250485202200031 No Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
materiale edile per

le attività
demandate al

personale della
sede operativa di
Baccaiano (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1244190000-8 2ITI142022 1 0.00No 0.008,000.00 8,000.00 0.00

F06432250485202200032 No Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
utensili e ricambi
ad usura per le

macchine
trincianti a

marchio FERRI e
rispettive

attrezzature di
proprietà del

Consorzio (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1216810000-6 2ITI142022 1 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00
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F06432250485202200033 Si Forniture

Accordo quadro
per la fornitura di
materiale inerte

per le sedi
operative (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1214210000-6 1ITI142022 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F06432250485202200034 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
utensili e ricambi

ad usura per n. 22
macchine
trincianti a

marchio Falc
(mod. super sax
210 e tlf2500) e

rispettive
attrezzature di
proprieta del

Consorzio  (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1216810000-6 1ITI142022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F06432250485202200035 Si Forniture

Accordo quadro
per lappalto delle

forniture,
mediante acquisto

al banco, di
utensili e ricambi
ad usura per le

macchine
trincianti a

marchio OSMA e
rispettive

attrezzature di
proprietà del

Consorzio (anno
2022) esma

Bruno Angelica 1216810000-6 1ITI142022 1 0.00Si 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

F06432250485202200036 Si Forniture
Accordo Quadro
per la fornitura di
scogliera (anno

2022) esma

Bruno Angelica 1214212000-0 1ITI142022 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S06432250485202200043 Si Servizi

Servizio full
service per

trattrice agricola
gommata

equipaggiata con
braccio ventrale
telescopico da

13m (anno 2021
14_1_99) per 4
anni o 4000 ore

(ESMA)

Bruno Angelica 1250110000-9 1ITI142022 1 0.00Si 0.0035,000.00 35,000.00 0.00

S06432250485202200044 Si Servizi

Accordo quadro
per manutenzione
escavatori marca
Komatsu, Case,
Kamo, Jcb per il
biennio 2022-

2023 esma

Bruno Angelica 2450110000-9 1ITI142022 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S06432250485202200045 Si Servizi

Servizio di
assistenza e

manutenzione
annuale del
Software in

licenza duso per
la gestione e

lamministrazione
del personale
canoni - virtual
server presso
Data Center
Hunext (4

accessi) Anno

MANETTI
IACOPO 1272220000-3 1ITI142022 1 0.00Si 0.0019,200.00 19,200.00 0.00

S06432250485202200046 Si Servizi
Implementazione
moduli ufficio web
per l'anno 2022

PERS

MANETTI
IACOPO 1272210000-0 1ITI142022 1 0.00Si 0.009,000.00 9,000.00 0.00

S06432250485202200047 Si Servizi

Pacchetto 20 ore
assistenza

software gestione
personale per

l'anno 2022 PERS

MANETTI
IACOPO 1272250000-2 1ITI142022 1 1,800.00Si 1,800.006,000.00 9,600.00 0.00

S06432250485202200048 Si Servizi
Consulenza in

materia di lavoro
2022 PERS

MANETTI
IACOPO 1279140000-7 1ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0013,873.74 33,873.74 0.00

S06432250485202200049 Si Servizi

Formazione per il
personale

consortile anno
2022 (esclusa

formazione
obbligatoria DLgs.

81/08) PERS

MANETTI
IACOPO 1280610000-3 1ITI142022 1 25,000.00Si 25,000.0030,000.00 80,000.00 0.00

S06432250485202200050 Si Servizi

Rinnovo
Abbonamento
Quotidiano del

lavoro anno 2022
PERS

MANETTI
IACOPO 1279980000-7 2ITI142022 1 200.00Si 200.00200.00 600.00 0.00

S06432250485202200051 Si Servizi

Progetto Profexa
FASE 3 - "Analisi
Clima Aziendale -

Interventi di
sviluppo"

eventuale a
supporto attività di

aggiornamento
POV  - PERS

MANETTI
IACOPO 1279414000-9 2ITI142022 1 0.00Si 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

S06432250485202200052 Si Servizi
nuova polizza
drone annuale

2022 PERS

MANETTI
IACOPO 1266510000-8 1ITI142022 1 1,000.00Si 1,000.001,000.00 3,000.00 0.00

S06432250485202200053 Si Servizi
nuova Rc

Ambientale da
04/2022 COSD-A

MANETTI
IACOPO 1266510000-8 2ITI142022 1 8,000.00Si 8,000.008,000.00 24,000.00 0.00
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S06432250485202200054 Si Servizi
polizze RCT e
rischio locativo

nuova sede anno
2022 CODS-A

MANETTI
IACOPO 1266510000-8 1ITI142022 1 3,000.00No 3,000.002,827.00 8,827.00 0.00

S06432250485202200055 No Servizi

eventuali nuove
polizze e\o
coperture

assicurative 2022
COSD-A

MANETTI
IACOPO 1266510000-8 3ITI142022 1 7,000.00No 7,000.007,000.00 21,000.00 0.00

S06432250485202200056 Si Servizi

assistenza e
rinnovi domini e

servizi siti internet
2022 COSD-A

PIRAGINO
FRANCESCO 1272410000-7 2ITI142022 1 1,000.00Si 1,000.001,000.00 3,000.00 0.00

F06432250485202200037 No Forniture

Spese per
acquisto servizi

per
rappresentanza

2022 cosd-c

MANETTI
IACOPO 1298390000-3 3ITI142022 1 2,000.00No 0.002,000.00 4,000.00 0.00

S06432250485202200057 No Servizi
AQ riprese ed

editing video anno
2022 cosd-c

MANETTI
IACOPO 1279960000-1 2ITI142022 1 2,000.00No 0.005,000.00 7,000.00 0.00

S06432250485202200058 No Servizi
partecipazione ed

organizzazione
eventi vari 2022

cosd-c

MANETTI
IACOPO 1279950000-8 2ITI142022 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S06432250485202200059 No Servizi

piccoli affidamenti
per inserzioni e

collaborazioni su
media (giornali, tv,
radio) 2022 cosd c

MANETTI
IACOPO 1279820000-8 2ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200060 Si Servizi

convenzione con
UNIFI - SAGAS

per attività di
ricerca \ attività

2022 cosd c

MANETTI
IACOPO 1273300000-5 2ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200061 No Servizi Spese postali
2022 cosd c

MANETTI
IACOPO 1264110000-0 2ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200062 Si Servizi
AQ tipografia

biennio 2022 cosd
c

MANETTI
IACOPO 1279822300-5 2ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200063 Si Servizi
cartucce

affrancatrice
Neopost anno
2022 cosd c

MANETTI
IACOPO 1230124000-4 2ITI142022 1 0.00Si 0.003,000.00 3,000.00 0.00

S06432250485202200064 Si Servizi

incarico esterno
per sistema di

gestione
sicurezza Dlgs

231 (rif. 3_6_1) -
ODV cosd s

MANETTI
IACOPO 1280550000-4 1ITI142022 1 0.00Si 0.0013,000.00 13,000.00 0.00

S06432250485202200065 Si Servizi

incarico esterno
RSPP

comprensivo di
formazione

lavoratori per un
anno più diritto
opzione per il

biennio
successivo COSD

S

MANETTI
IACOPO 1279417000-0 1ITI142022 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F06432250485202200038 No Forniture
Spese per

acquisto beni per
rappresentanza
2022 COSD C

MANETTI
IACOPO 1239300000-5 3ITI142022 1 2,000.00No 0.002,000.00 4,000.00 0.00

S06432250485202200066 Si Servizi
Indumenti alta

visibilità -
LAVAGGIO

MANETTI
IACOPO 398310000-9 3ITI142022 1 0.00Si 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

S06432250485202200067 Si Servizi

Servizio di
revisione

Giubbotti di
salvataggio 2022

cosd s

MANETTI
IACOPO 1250610000-4 1ITI142022 1 2,500.00Si 2,500.002,500.00 7,500.00 0.00

S06432250485202200068 Si Servizi
Servizio di analisi

acqua da
erogatori anno
2022 cosd s

MANETTI
IACOPO 1298390000-3 2ITI142022 1 2,000.00Si 2,000.002,000.00 6,000.00 0.00

S06432250485202200069 Si Servizi

Servizio di
revisione Dpi di

trattenuta e
anticaduta kit

completo 2022
cosd s

MANETTI
IACOPO 1250610000-4 1ITI142022 1 1,500.00Si 1,500.001,500.00 4,500.00 0.00

F06432250485202200039 Si Forniture
Erogatori acqua
potabile anno
2022 cosd s

MANETTI
IACOPO 1215981000-8 2ITI142022 1 4,000.00Si 4,000.004,000.00 12,000.00 0.00

F06432250485202200040 No Forniture

affidamenti per
piccole forniture

attrezzature per la
sicurezza 2022

cosd s

MANETTI
IACOPO 1235810000-5 1ITI142022 1 7,000.00No 5,000.007,000.00 19,000.00 0.00

F06432250485202200041 Si Forniture

acquisto DPI
ANTITAGLIO

(abbigliamento,
calzature, caschi

guanti) 2022

MANETTI
IACOPO 1235120000-1 1ITI142022 1 10,000.00Si 5,000.003,000.00 18,000.00 0.00

S06432250485202200070 Si Servizi Incarico OIV anno
2022 cosd x

MANETTI
IACOPO 1279420000-4 2ITI142022 1 3,000.00Si 3,000.003,000.00 9,000.00 0.00

S06432250485202200071 Si Servizi

assistenza,
consulenza e
formazione in

materia di
trasparenza e

prevenzione alla
corruzione - 2022

cosd x

MANETTI
IACOPO 1279417000-0 1ITI142022 1 8,000.00Si 6,000.007,930.00 21,930.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S06432250485202200072 Si Servizi

Piattaforma
gestione

documentale
Maggioli -

Sicraweb. Canone
2022 cosd x

MANETTI
IACOPO 1272310000-1 1ITI142022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S06432250485202200073 No Servizi

Incarichi di
consulenza a

supporto del DIGE
anno 2022 cosd x

MANETTI
IACOPO 1279410000-1 2ITI142022 1 10,000.00No 0.0010,000.00 20,000.00 0.00

S06432250485202200074 Si Servizi

pubblicazioni e
progetti di ricerca

anche in
collaborazione

con istituti
universitari e
accademie

scientifiche. Anno
2022. verg

MANETTI
IACOPO 1279810000-5 2ITI142022 1 10,000.00Si 0.0010,000.00 20,000.00 0.00

S06432250485202200075 Si Servizi

convenzione con
UNIFI - DAGRI
per attività di

ricerca. Studio e il
monitoraggio di

modalità di
gestione

alternativa di aree
incolte o

marginali, oggetto
di manutenzione
del Consorzio,

con
sperimentazione
di specie atte alla
conservazione e
valorizzazione

della biodiversità,
dellagro-

biodiversità,
anche a supporto
settore apistico.

verg

MANETTI
IACOPO 1273210000-7 2ITI142022 1 5,000.00Si 5,000.005,000.00 15,000.00 0.00

S06432250485202200076 Si Servizi
AQ servizi di

grafica anno 2022
COSD C

MANETTI
IACOPO 1279820000-8 2ITI142022 1 5,000.00Si 5,000.005,000.00 15,000.00 0.00

S06432250485202200077 Si Servizi
rifacimento sito
internet. Anno
2022 COSD C

PIRAGINO
FRANCESCO 1272420000-0 2ITI142022 1 2,000.00No 2,000.0020,500.00 24,500.00 0.00

S06432250485202200078 Si Servizi

quota annuale
servizi ONO per
consultazione

albo e protocollo
ante 2021 cosd c

MANETTI
IACOPO 1272320000-4 1ITI142022 1 1,500.00Si 1,500.002,440.00 5,440.00 0.00

S06432250485202200079 No Servizi

Affidamenti di vari
servizi di

ingegneria e
architettura per
progettazione
interventi sul
comprensorio
anno 2022 a

supporto delle
aree tecniche dige

Bruno Angelica 1271330000-0 1ITI12022 3 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F06432250485202200042 Si Forniture
Licenze d'uso

software catasto
2022 cam

Berni Enrico 1272210000-0 1ITI142022 1 37,000.00Si 37,000.0037,000.00 111,000.00 0.00

S06432250485202200080 Si Servizi

Servizio di
aggiornamento

massivo del
Catasto consortile
(servizio VOFA)
pro ruolo 2022

CAM

Berni Enrico 1248612000-1 1ITI142022 1 32,000.00Si 32,000.0032,000.00 96,000.00 0.00

S06432250485202200081 Si Servizi

Licenza duso
Banche Territoriali

CAP Street File
anno 2022 2023

CAM

Berni Enrico 2472320000-4 1ITI142022 1 3,416.00Si 3,416.003,416.00 10,248.00 0.00

S06432250485202200082 Si Servizi

Servizio
TELEMACO per
consultazione

telematica archivi
anagrafici Camere

di commercio.
Giugno 2022 -
Maggio 2023

CAM

Berni Enrico 1272320000-4 2ITI142022 1 3,050.00Si 3,050.003,050.00 9,150.00 0.00

S06432250485202200083 Si Servizi

Servizi elaborativi
di accesso ai dati

del Registro
Imprese ed INI-
PEC - Periodo
Giugno 2022 -
Maggio 2023

Berni Enrico 1272320000-4 2ITI142022 1 6,000.00Si 6,000.006,000.00 18,000.00 0.00

S06432250485202200084 Si Servizi

Servizio di casella
di Posta

Elettronica
Certificata da

utilizzare per linvio
massivo degli

avvisi di
pagamento-

Periodo ottobre
2022 - settembre

2023 CAM

Berni Enrico 1264216120-0 3ITI142022 1 2,440.00Si 2,440.002,440.00 7,320.00 0.00

S06432250485202200085 Si Servizi

Aggiornamenti
catastali dagli

Uffici del Territorio
anno 2022 CAM

Berni Enrico 1272320000-4 1ITI142022 1 4,000.00Si 4,000.004,000.00 12,000.00 0.00

S06432250485202200086 Si Servizi

Servizio di
assistenza e
consulenza in

materia di bilanci
e contabilità

gestionale 2022

Berni Enrico 1279210000-9 1ITI142022 1 0.00Si 0.006,000.00 6,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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altra
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nel cui
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(3)
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

RAG

S06432250485202200087 Si Servizi

Servizio di
predisposizione
ed invio modello

Unico 2022 e Irap
2022 comprensivo

di calcolo IMU
RAG

Berni Enrico 1279220000-2 1ITI142022 1 400.00Si 400.00400.00 1,200.00 0.00

S06432250485202200088 No Servizi
Utenze in media
tensione anno

2022 RAG
Berni Enrico 1209310000-5 1ITI142022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S06432250485202200089 No Servizi
Utenze (gas luce
acqua telepass)
compreso C.E.T
anno 2022 RAG

Berni Enrico 1209323000-9 1ITI142022 1 155,000.00Si 155,000.00155,000.00 465,000.00 0.00

F06432250485202200043 Si Forniture
buoni pasto per il

personale
consortile

MANETTI
IACOPO 1230199770-8 2ITI142022 1 0.00Si 0.00124,520.00 124,520.00 0.00

S06432250485202200090 Si Servizi

assistenza per
costituzione

Contratto di Fiume
Arno COSD C

MANETTI
IACOPO 1273220000-0 2ITI142022 1 10,000.00No 10,000.0020,000.00 40,000.00 0.00

S06432250485202200091 Si Servizi

Accordo quadro
per laffidamento

del servizio di
prelievo campioni

ed analisi di
terreno e/o fanghi,

ai sensi degli
allegati 1,2, e 4

del d.m.
161/2012, da

eseguirsi in tutto il
territorio del
Consorzio di

Bonifica 3 Medio
Valdarno e

ricadente nelle
Province di

Firenze, Prato e
Pistoia per l'anno

2022

Bruno Angelica 1271620000-0 1ITI142022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S06432250485202200092 Si Servizi

Affidamento di
incarico

professionale per
la prevenzione

sperimentale dei
danni da fauna

selvatica ai corpi
arginali delle

opere idrauliche e
di bonifica per gli
anni 2022-2023
MAPR 12_6_40

Bruno Angelica 2471356000-8 1ITI142022 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F06432250485202200044 Si Forniture
14_4_61

Allestimento sala
Borgioli sistemi

audio visivi

PIRAGINO
FRANCESCO 1232320000-2 2ITI142022 1 0.00No 0.0028,000.00 28,000.00 0.00

F06432250485202200045 Si Forniture
14_1_120

attrezzature
trincianti

Bruno Angelica 1242420000-6 1ITI142022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06432250485202200046 Si Forniture

14_1_119
Autocarro 2 assi

MTT 12 t con
cassone

ribaltabile con gru

Bruno Angelica 1234130000-7 1ITI142022 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F06432250485202200047 Si Forniture 14_1_118 sei pick
up Bruno Angelica 1234110000-1 1ITI142022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F06432250485202200048 Si Forniture
14_1_117  2

Trattrici agricole
standard (140cv)

Bruno Angelica 1243210000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

F06432250485202200049 Si Forniture
14_1_116

Mecalac 15MWR
con attrezzature

Bruno Angelica 1243210000-8 1ITI142022 0.00No 0.00235,000.00 235,000.00 0.00

F06432250485202200050 Si Forniture

14_1_115
escavatore
cingolato

girosagoma 15 t.
con attrezzature

Bruno Angelica 1243210000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.00205,000.00 205,000.00 0.00
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esecuzione
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MANETTI IACOPO

8,527,410.42
(13)

5,080,801.76
(13)

1,264,939.32
(13) 0.00 (13)2,181,669.34

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE
CONSORZIO DI BONIFICA N.3 MEDIO VALDARNO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MANETTI IACOPO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


